
ZARZĄDZENIE NR 120.18.2021 
WÓJTA GMINY GODÓW 

z dnia 13 maja 2021 r. 

w sprawie powołania   Komisji   Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko Inspektora ds. 
inwestycji liniowych 

Na podstawie art. 28 ust.1 pkt 4, art. 30 ust. 1 i art. 31  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2020r. poz. 713 ze zm.), art. 11  ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (tj. 
Dz. U. z 2019r., poz. 1282) oraz w związku z § 3  ust. 1, 2 i 3 Regulaminu naboru kandydatów na wolne 
stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Godów (Zarządzenie 
Nr 120.19.2012 Wójta Gminy Godów z dnia 5 lipca 2012r.) 

zarządzam: 

§ 1. W celu przeprowadzenia procedury naboru na stanowisko Inspektora ds. inwestycji liniowych w Referacie 
Inwestycji, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej w Urzędzie Gminy Godów powołuje  się Komisję 
Rekrutacyjną w składzie: 

1) Brygida Dobisz - Sekretarz Gminy - przewodniczący komisji, 

2) Zbigniew Prucnal  - Kierownik Referatu Inwestycji,  Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej - z-ca 
przewodniczącego komisji, 

3) Krystyna Twardzik - Inspektor ds. kadrowych - sekretarz komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. kadrowych. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
 
 

mgr inż. Tomasz Kasperuk 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5331DDEC-042B-4533-BD7D-1A5B8833E462. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


